

**PLAN PAŃSTWOWYCH EGZAMINÓW SPECJALIZACYJNYCH NA 2018 ROK**

L.p.	Sesja	Dziedzina	Nazwa organizatora	Planowana liczba osób zdających	Województwo
1.	wiosenna	Pielęgniarstwo anestezyjologiczne i intensywnej opieki	Uniwersytet Medyczny w Lublinie Ośrodek Kształcenia Podyplomowego	34	lubelskie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	25	dolnośląskie
			Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie	111	małopolskie
			Akademia Zdrowie, Izabela Łajs	21	mazowieckie
			Grupa OSB spółka cywilna Bożena Ziomek i Adam Ziomek	24	warmińsko-mazurskie
			Taumar spółka cywilna	16	śląskie
			Egzamin poprawkowy	20	
2.	wiosenna	Pielęgniarstwo chirurgiczne	Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie	33+34	mazowieckie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	14	dolnośląskie
			Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie	49	małopolskie
3.	wiosenna	Pielęgniarstwo internistyczne	Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie	66	małopolskie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	16	dolnośląskie
			Taumar spółka cywilna	13	śląskie
			Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie	36+39	mazowieckie

			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	15	wielkopolskie
4.	wiosenna	Pielęgniarstwo neonatologiczne	Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	13	dolnośląskie
			Egzamin poprawkowy	22	
5.	wiosenna	Pielęgniarstwo onkologiczne	Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	29	mazowieckie
6.	wiosenna	Pielęgniarstwo ginekologiczno-położnicze	Egzamin poprawkowy	23	
7.	wiosenna	Pielęgniarstwo operacyjne	TALMED spółka cywilna Ewa Talik, Tomasz Kozera	25	śląskie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz	29	małopolskie
			Warszawska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych	37	mazowieckie
			Taumar spółka cywilna	8	śląskie
1.	jesienna	Ochrona zdrowia pracujących	Warszawska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych	30	mazowieckie
2.	jesienna	Pielęgniarstwo anestezjologiczne i intensywnej opieki	Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED, Robert Sczendzina w Bytomiu	19	śląskie
			INTERRETE sp. z o.o.	45	śląskie
			Akademia Zdrowie, Izabela Łajs	24	mazowieckie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	25+30+28	podkarpackie

			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zielonej Górze	46	lubuskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	31	śląskie
			Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie	40	mazowieckie
			Warszawska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych	59	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o.	60+41	śląskie; podkarpackie
			Państwowa Medyczna Wyższa Szkoła Zawodowa w Opolu	24	śląskie
			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz	64+30	małopolskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	27	małopolskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	32	lubuskie
			Ośrodek Kształcenia EZA spółka cywilna Grzybek Ewa Irena, Brzozowska Anna Ewa	22	zachodniopomorskie
			Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	30	dolnośląskie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	33	dolnośląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	25+25	łódzkie

			„ERUDIO”, Bartosz Zarębski	38	
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	30+38	zachodniopomorskie; mazowieckie
			Beskidzka Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bielsku Białej	27	
3.	jesienna	Pielęgniarstwo chirurgiczne	„ERUDIO”, Bartosz Zarębski	61	łódzkie
			Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	32	dolnośląskie
			Centrum Edukacji „EKSPERT”, Małgorzata Piotrowska Białystok	11	podlaskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	25	podlaskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	39	śląskie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Promocji Zawodu i Praw Kobiet OAZA	43	mazowieckie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	26	łódzkie
			TALMED s.c. Ewa Talik, Tomasz Kozera	45	śląskie
			Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej	24	śląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	27	pomorskie

			VITAL-MED. sp. z o.o.	26	małopolskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka	47	świętokrzyskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Toruniu	25	kujawsko-pomorskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o.	42+31	podkarpackie
			Stowarzyszenie na Rzecz Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego Pielęgniarek i Położnych "NOVUM" w Lublinie	35	lubelskie
			IDEA SZKOLENIA Małgorzata Przydatek	32	
			Beskidzka Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bielsku Białej	27	
			Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach	31	
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Rozwoju, Promocji i Doskonalenia Zawodowego	20	
4.	jesienna	Pielęgniarstwo epidemiologiczne	Multiserwis, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PREV-MED., Robert Szendzina w Bytomiu	20	śląskie
			Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie	32+26	małopolskie
			Radomski Szpital Specjalistyczny	34	mazowieckie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	23	dolnośląskie

			Stowarzyszenie Edukacyjno-Oświatowe „ERUDYCJA”	10	warmińsko-mazurskie
			„ERUDIO”, Bartosz Zarębski	22	
5.	jesienna	Pielęgniarstwo geriatryczne	Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium Medicum im. L. Rydygiera w Bydgoszczy	26	kujawsko-pomorskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	26	podkarpackie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	27	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka	34	świętokrzyskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	48+44	dolnośląskie; lubuskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	43	
6.	jesienna	Pielęgniarstwo ginekologiczno-położnicze	„ERUDIO”, Bartosz Zarębski	42	łódzkie
			Centrum Medyczne „Żelazna” sp. z o.o.	21	mazowieckie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	39	śląskie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Promocji Zawodu i Praw Kobiet OAZA	36	mazowieckie
			Warszawska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych	54	mazowieckie

			Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej	47	śląskie
			Uniwersytet Medyczny w Lublinie Ośrodek Kształcenia Podyplomowego	29	lubelskie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka	27	świętokrzyskie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Rozwoju, Promocji i Doskonalenia Zawodowego	52	podlaskie
			Marek Wojda KORA Centrum Szkoleń w Sopocie	25	warmińsko-mazurskie
			Beskidzka Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bielsku Białej	42	śląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku	30	podlaskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku	40	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	34	pomorskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	30+45	wielkopolskie
			Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	34	dolnośląskie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	32	dolnośląskie
7.	jesienna	Pielęgniarstwo internistyczne	Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	15	wielkopolskie

			VITAL-MED. sp. z o.o.	28	podlaskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	26	podkarpackie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	25	śląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Słupsku	31	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	25+25	łódzkie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	29	małopolskie
			Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach	30	mazowieckie
			Ośrodek Kształcenia Kadr "HIPOKRATES", Joanna Strzałka	29	świętokrzyskie
			Stowarzyszenie na Rzecz Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego Pielęgniarek i Położnych "NOVUM" w Lublinie	45	lubelskie
			Marek Wojda KORA Centrum Szkoleń w Sopocie	36	pomorskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek I Położnych w Toruniu	28	kujawsko-pomorskie
			Szczecińska Izba Pielęgniarek i Położnych	25	zachodniopomorskie
			Warszawski Uniwersytet Medyczny Wydział Nauki o Zdrowiu	27	mazowieckie



			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	23	małopolskie
			Zakład Doskonalenia Zawodowego w Poznaniu	29	wielkopolskie
			Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek I Położnych we Wrocławiu	27	dolnośląskie
			LIMED – Kształcenie Ustawiczne Dorosłych, Michalina Li-u-fa Czechowice-Dziedzice	31	śląskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	49+35	opolskie; zachodniopomorskie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Rozwoju, Promocji i Doskonalenia Zawodowego	25	podlaskie
8.	jesienna	Pielęgniarstwo neonatologiczne	VITAL-MED. sp. z o.o.	26	małopolskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	34	śląskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	20	dolnośląskie
9.	jesienna	Pielęgniarstwo onkologiczne	INTERRETE sp. z o.o.	20	śląskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	27	zachodniopomorskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	25+17	śląskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o.	37	śląskie

			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	25	łódzkie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	32	mazowieckie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	20	dolnośląskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywilk, Rafał Kurzywilk	30	śląskie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Promocji Zawodu i Praw Kobiet OAZA	52	mazowieckie
10.	jesienna	Pielęgniarstwo operacyjne	VITAL-MED. sp. z o.o.	37	śląskie
			Marek Wojda KORA Centrum Szkoleń w Sopocie	19	pomorskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o.	32	śląskie
			Uniwersytet Medyczny w Lublinie Ośrodek Kształcenia Podyplomowego	39	lubelskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	15+23	mazowieckie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	35	dolnośląskie

			M & M Centrum Kształcenia Pielęgniarek spółka cywilna Zuzanna Mysłowska, Beata Mróz w Krakowie	40	
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	23	zachodniopomorskie
11.	jesienna	Pielęgniarstwo opieki długoterminowej	VITAL-MED. sp. z o.o.	26	śląskie
			Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie	34	małopolskie
			Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	29	dolnośląskie
			Agencja Usług Oświatowych "OMNIBUS" sp. z o. o. w Kłodzku	51	dolnośląskie
12.	jesienna	Pielęgniarstwo opieki paliatywnej	Okręgowa Izba Pielęgniarek I Położnych w Białymstoku	30	podlaskie
			Centrum Kształcenia Zawodowego TEACHMED s.c. Magdalena Osińska-Kurzywilk, Rafał Kurzywilk	45	opolskie
			Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie	60+49	małopolskie
			Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego Bartosz Uchmanowicz	26	dolnośląskie
			Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Rozwoju, Promocji i Doskonalenia Zawodowego	66+34	podlaskie
			Akademia Zdrowia, Izabela Łajs w Justynowie	26	mazowieckie

13.	jesienna	Pielęgniarstwo pediatriczne	INTERRETE sp. z o.o.	35	warmińsko-mazurskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi	25	łódzkie
			„ERUDIO”, Bartosz Zarębski	26	łódzkie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	28	podkarpackie
			Uniwersytet Medyczny w Lublinie Ośrodek Kształcenia Podyplomowego	41	lubelskie
			Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu	27	dolnośląskie
			Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie	40+59	małopolskie
14.	jesienna	Pielęgniarstwo psychiatryczne	Stowarzyszenie Edukacyjno-Oświatowe „ERUDYCJA”	21	warmińsko-mazurskie
			Radomski Szpital Specjalistyczny	37	mazowieckie
			TALMED spółka cywilna Ewa Talik, Tomasz Kozera	33	śląskie
15.	jesienna	Pielęgniarstwo rodzinne dla pielęgniarek	„ERUDIO”, Bartosz Zarębski	59	łódzkie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	26	podlaskie
			VITAL-MED. sp. z o.o.	26	podkarpackie

			VITAL-MED. sp. z o.o.	32	śląskie
			Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Toruniu	32	kujawsko-pomorskie
			Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie	39	małopolskie
			Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o.	25	dolnośląskie
16.	jesienna	Pielęgniarstwo rodzinne dla położnych	VITAL-MED. sp. z o.o.	25	podkarpackie